
Dziennik Ustaw Nr 107 - 6194- Poz. 1217 i 1218 

w § 1, jest wyższa albo kraj lub region pochodzenia to­
waru był objęty preferencjami celnymi, które zostały 
ograniczone lub zniesione na mocy niniejszego rozpo­
rządzenia, pod warunkiem że towarom tym nadano 
przeznaczenie celne w ciągu jednego miesiąca od dnia 
wejścia w życie niniejszego rozporządzenia. 

2. Przez kontrakty, o których mowa w ust. 1, rozu­
mie się kontrakty potwierdzone fakturami, wystawio­
nymi nie później niż w terminie 7 dni od dnia wejścia 
w życie niniejszego rozporządzenia. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
1 stycznia 2000 r., z wyjątkiem ust. 5 pkt 13 części A Po­
stanowień wstępnych Taryfy celnej stanowiącej załącz­
nik do niniejszego rozporządzenia, który wchodzi w ży­
cie z dniem 1 kwietnia 2000 r. 

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek 

(Taryfa celna stanowiąca zafącznik do rozporządzenia jest oddzielnym zafącznikiem do niniejszego numeru) 

1218 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 21 grudnia 1999 r. 

w sprawie ustanowienia kontyngentów taryfowych na niektóre towary rolne przywożone z zagranicy. 

Na podstawie art. 14 § 3 pkt 2 i § 4 ustawy z dnia 
9 stycznia 1997 r. - Kodeks celny (Dz. U. Nr 23, poz. 
117, Nr64, poz. 407, Nr 121,poz. 770, Nr 157, poz. 1026 
i Nr 160, poz. 1084, z 1998 r. Nr 106, poz. 668 i Nr 160, 
poz. 1063 oraz z 1999 r. Nr 40, poz. 402 i Nr 72, poz. 802) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Do dnia 31 grudnia 2000 r. ustanawia się kon­
tyngenty taryfowe ilościowe na przywóz towarów wy­
mienionych w załączniku do rozporządzenia, dla któ­
rych ustanawia się obniżone stawki celne w wysokości 
określonej w tym załączniku. 

§ 2. W zakresie uregulowanym w § 1 nie stosuje się 
stawek celnych określonych w Taryfie celnej stanowią­
cej załącznik do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
21 grudnia 1999 r. w sprawie ustanowienia Taryfy cel­
nej (Dz. U. Nr 107, poz. 1217). 

§ 3. 1. Rozdysponowanie kontyngentów, o których 
mowa w § 1, polega na wydaniu pozwoleń na podsta­
wie kompletnych wniosków rozpatrywanych zgodnie 
z kolejnością ich złożenia. 

2. Pozwolenia na przywóz, udzielane na podstawie 
jednego wniosku, w przypadku: 

1) pozycji towarowej 0203 - mogą dotyczyć przywo­
zu nie więcej niż 100 ton łącznie dla wszystkich po­
zycji towarowych określonych 9-cyfrowym kodem 
peN objętych tą pozycją, 

2) pozycji towarowej 0207 - mogą dotyczyć przywo­
zu nie więcej niż 100 ton łącznie dla wszystkich po-

zycji towarowych określonych 9-cyfrowym kodem 
peN objętych tą pozycją, 

3) pozycji towarowej 0405 - mogą dotyczyć przywo­
zu nie więcej niż 100 ton dla każdej z pozycji towa­
rowych określonych 9-cyfrowym kodem peN obję­
tych tą pozycją, 

4) pozycji towarowej 1001 - mogą dotyczyć przywo­
zu nie więcej niż 1 500 ton dla każdej z pozycji to­
warowych określonych 9-cyfrowym kodem peN 
objętych tą pozycją, 

5) pozycji towarowej 1108 - mogą dotyczyć przywo­
zu nie więcej niż 100 ton łącznie dla wszystkich po­
zycji towarowych określonych 9-cyfrowym kodem 
peN objętych tą pozycją, 

6) pozycji towarowej określonej kodem peN 
12050090 o - może dotyczyć przywozu nie więcej 
niż 50 ton dla tej pozycji, 

7) pozycji towarowej 1701 - mogą dotyczyć przywo­
zu nie więcej niż 100 ton łącznie dla wszystkich po­
zycji towarowych określonych 9-cyfrowym kodem 
peN objętych tą pozycją, 

8) pozycji towarowej 1702 - mogą dotyczyć przywo­
zu nie więcej niż 20 ton łącznie dla wszystkich po­
zycji towarowych określonych 9-cyfrowym kodem 
peN objętych tą pozycją, 

9) pozycji towarowej 2002 - mogą dotyczyć przywo­
zu nie więcej niż 20 ton dla każdej z pozycji towaro­
wych określonych 9-cyfrowym kodem peN obję­
tych tą pozycją, 



, -­
-,' 

'. 

Dziennik Ustaw Nr 107 - 6195 - Poz, 1218 

10) pozycji towarowej 2106 - mogą dotyczyć przywo­
zu nie więcej niż 20 ton łącznie dla wszystkich po­
zycji towarowych określonych 9-cyfrowym kodem 
peN objętych tą pozycją. 

§ 4. 1. W przypadku pozycji towarowych określo­
nych kodami 0201,0202,0203,0207, 1001, 1205, 1701 
rozdysponowanie ustanowionej puli kontyngentów ta­
ryfowych jest dokonywane kwartalnie w następujący 
sposób: 

I kwartał - 25%, 

II kwartał - 25%, 

III kwartał - 25%, 

IV kwartał - 25%. 

2. Wnioski o przydział kontyngentów dla pozycji to­
warowych, o których mowa w ust. 1, składa się na każ-

dy kwartał oddzielnie, poczynając od pierwszego dnia 
miesiąca rozpoczynającego dany kwartał. 

3. Termin ważności pozwolenia na przywóz towa­
rów z pozycji towarowych określonych kodami 0201, 
0202, 0203,0207, 1001, 1205, 1701 nie może być dłuż­
szy niż miesiąc. Termin ten nie może wykraczać poza 
ostatni dzień kwartału , na który pozwolenia zostały wy­
dane. 

§ 5. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
1 stycznia 2000 r. 

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek 




